2.500 Kč 3.025 Kč MUNI 

Celkové náklady 53.350 Kč 59.960 Kč  
Celkové náklady MENDELU 38.650 Kč 43.465 Kč ------------------

----- 

Celkové náklady MUNI 14.700 Kč 16.445 Kč ------------------
------ 

2. Výběr vstupného provedla MENDELU ve výši 53 600,00 Kč (slovy: padesát tři tisíc šest 

set korun českých) včetně DPH, přičemž provize z prodeje prostřednictvím sítí 
Ticketportal společnosti IRSnet CZ s.r.o., IČ 26732122, sídlo Politických vězňů 934/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, činila 3 248,85 Kč (slovy: tři tisíce dvě stě čtyřicet osm 
korun českých osmdesát pět haléřů) a výdaj za vytištěné vstupenky činil 363,00 Kč 
(slovy: tři sta šedesát tři korun českých). Celkové výnosy z Akce tedy na straně 
MENDELU činily 49 988,15 Kč včetně DPH. 

3. Po výpočtu nákladů a odečtení výnosů z akce MENDELU v souladu 

s ujednáním čl. I odst. 1 této dohody a čl. II odst. 3 Memoranda přefakturuje 
MUNI MENDELU částku 11 484,10 Kč (slovy jedenáct tisíc čtyři sta osmdesát 
čtyři korun českých deset haléřů) včetně DPH, kterou MENDELU na základě 
vystavené faktury uhradí MUNI ve lhůtě uvedené na faktuře. 

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně